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POLITECNICO
MILANO 1863

DIREZIONE GENERALE

Il Direttore Generale

Decreto Rep. n°......... Prot.n°...........
Data.........ccoovvviiiiiiees
Titolo............ Classe........cc.....
UOR..............

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO
DELLA FORNITURA DI SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOBUS CON
CONDUCENTE PER LE VISITE DIDATTICHE A.A. 2016/2017 E 2017/2018 DEL
POLITECNICO DI MILANO.

N. CIG 67283813A6

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di
concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori
nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il
riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture”

Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 47661/2016 Prot. n. 2702
del 17/06/2016 col quale viene indetta procedura negoziata

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER LE
VISITE DIDATTICHE A.A. 2016/2017 E 2017/2018 DEL POLITECNICO DI
MILANO.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa

Importo a base d’asta: € 187.400,00 oltre i.v.a.
Durata: 24 mesi

Struttura proponente: AGIS

RUP: dott. Cristian Borello

Considerato che alla procedura negoziata sono state invitate tutte le ditte
iscritte al portale SINTEL nell’elenco dei fornitori del Politecnico di Milano
individuati con il CPV 60172000-4 - Noleggio di autobus e pullman con autista,
in numero complessivo di 464;

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto.



POLITECNICO
MILANO 1863

Preso atto che dalla piattaforma telematica SINTEL risulta:

che, entro i termini previsti € pervenuta la documentazione necessaria per essere
ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti:

e CASTANO TURISMO S.R.L.
e Rampinini Ernesto Srl
e COOPERATIVA SOCIALE PER MONZA 2000 RL
e Autotrasporti Rainoldi & c. s.r.l.

e Starbus
e CARONTE

* AUTOSERVIZI LOCATELLI

Considerato:

che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel corso di gara € la

seguente:
POSIZIONE MNUMERQO
PROPOSTA PROTOCOLLO
INFORMATICO
1 1468859227766
2 1469006206754
3 1469012587616
4 1468949718716
] 1468929574749
6 1469002210822
7 1469004955420

FORNITORE

AUTQOSERVIZI
LOCATELLI

Rampinini
Ernesto 5rl

CASTANO
TURISMO
S.R.L.

Starbus

CARONTE

Autotrasporti
Rainoldi & c.
s.r.L

COOPERATIVA
SOCIALE PER
MONZA 2000
RL

MODALITA DI DATA
PARTECIPAZIONE

. 18/07/16

Forma singola 18.27
107/
Forma singola AV
11.16

. 20/07/16
Forma singola 13.03

. 19/07/16
Forma singola 19.35

. 19/07/16
Forma singola 13.59
RSB
Raggruppamento 20/07/16

ggrupp

temporaneo di 10.10
imprese)

Coop.va Soc. Per

manza 2000 &

Monza Viaggi srl  20/07/16
(Raggruppamento = 10.55
temporaneo di

imprese)

- che lo sconto offerto risulta pari al 17,46 %

Visto il Decreto n. 3155/2016 Prot. n. 55341 del 15/07/2016 con cui viene
delegata la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale per il
periodo dal 22 al 31 agosto 2016, alla Dott.ssa Pesenti Chiara, dirigente dell’Area

Comunicazione e Relazioni Esterne

VALORE
ECONOMICO

154.680,00000 EUR

109.323,00000 EUR

124.094,00000 EUR

164.520,00000 EUR

173.990,00000 EUR

174.680,00000 EUR

179.510,00000 EUR

PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO
ECONOMICO TECNICO

31,23

35,00

33,85

21,84

12,80

12,14

7,53

60,00

55,00

43,00

52,00

57,00

52,00

35,00

TOTALE

91,23

90,00

76,85

73,84

69,80

64,14

42,53
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DETERMINA

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta AUTOSERVIZI
LOCATELLLI.

Di delegare il dott. Cristian Borrello alla stipula del contratto.

Per il Direttore Generale
(Dott.ssa Pesenti Chiara)

Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente



