

Decreto Rep. n° Prot. n°
Data
TitoloClasse
UOR

DIREZIONE GENERALE

Il Direttore Generale

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER LE VISITE DIDATTICHE A.A. 2016/2017 E 2017/2018 DEL POLITECNICO DI MILANO.

N. CIG 67283813A6

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"

Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 47661/2016 Prot. n. 2702 del 17/06/2016 col quale viene indetta procedura negoziata

Oggetto: SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOBUS CON CONDUCENTE PER LE VISITE DIDATTICHE A.A. 2016/2017 E 2017/2018 DEL POLITECNICO DI MILANO.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente vantaggiosa

Importo a base d'asta: € 187.400,00 oltre i.v.a.

Durata: 24 mesi

Struttura proponente: AGIS RUP: dott. Cristian Borello

Considerato che alla procedura negoziata sono state invitate tutte le ditte iscritte al portale SINTEL nell'elenco dei fornitori del Politecnico di Milano individuati con il CPV 60172000-4 - Noleggio di autobus e pullman con autista, in numero complessivo di 464;

Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto.



Preso atto che dalla piattaforma telematica SINTEL risulta:

che, entro i termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti:

- CASTANO TURISMO S.R.L.
- Rampinini Ernesto Srl
- COOPERATIVA SOCIALE PER MONZA 2000 RL
- Autotrasporti Rainoldi & c. s.r.l.
- Starbus
- CARONTE
- AUTOSERVIZI LOCATELLI

Considerato:

che la graduatoria risultante dalla valutazione delle offerte nel corso di gara è la seguente:

POSIZIONE PROPOSTA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1468859227766	AUTOSERVIZI LOCATELLI	Forma singola	18/07/16 18.27	154.680,00000 EUR	31,23	60,00	91,23
2	1469006206754	Rampinini Ernesto Srl	Forma singola	20/07/16 11.16	109.323,00000 EUR	35,00	55,00	90,00
3	1469012587616	CASTANO TURISMO S.R.L.	Forma singola	20/07/16 13.03	124.094,00000 EUR	33,85	43,00	76,85
4	1468949718716	Starbus	Forma singola	19/07/16 19.35	164.520,00000 EUR	21,84	52,00	73,84
5	1468929574749	CARONTE	Forma singola	19/07/16 13.59	173.990,00000 EUR	12,80	57,00	69,80
6	1469002210822	Autotrasporti Rainoldi & c. s.r.l.	RSB (Raggruppamento temporaneo di imprese)	20/07/16 10.10	174.680,00000 EUR	12,14	52,00	64,14
7	1469004955420	COOPERATIVA SOCIALE PER MONZA 2000 RL	Coop.va Soc. Per monza 2000 & Monza Viaggi srl (Raggruppamento temporaneo di imprese)	20/07/16 10.55	179.510,00000 EUR	7,53	35,00	42,53

- che lo sconto offerto risulta pari al 17,46 %

Visto il Decreto n. 3155/2016 Prot. n. 55341 del 15/07/2016 con cui viene delegata la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale per il periodo dal 22 al 31 agosto 2016, alla Dott.ssa Pesenti Chiara, dirigente dell'Area Comunicazione e Relazioni Esterne



DETERMINA

di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta **AUTOSERVIZI LOCATELLI.**

Di delegare il dott. Cristian Borrello alla stipula del contratto.

Per il Direttore Generale (Dott.ssa Pesenti Chiara)

Firmata digitalmente ai sensi della normativa vigente